ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 2011 г. N 273

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ВЫПУСКУ,

ВЫДАЧЕ И ОБСЛУЖИВАНИЮ УНИВЕРСАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОННЫХ КАРТ

(в ред. Постановления Правительства Самарской области

от 05.04.2012 N 157)

В соответствии с Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и постановлением Правительства Самарской области от 27.10.2010 N 525 "О департаменте информационных технологий и связи Самарской области" в целях развития системы универсальных электронных карт в Самарской области для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде Правительство Самарской области постановляет:

1. Определить департамент информационных технологий и связи Самарской области органом, уполномоченным на организацию деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт на территории Самарской области.

2. Определить уполномоченной организацией по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт государственное казенное учреждение Самарской области "Региональный центр управления государственными и муниципальными информационными системами и ресурсами Самарской области".

(в ред. Постановления Правительства Самарской области от 05.04.2012 N 157)

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Самарской области от 22.12.2010 N 656 "Об определении органа исполнительной власти Самарской области, уполномоченного на организацию деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт".

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на департамент информационных технологий и связи Самарской области (Казарина).

5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.АРТЯКОВ